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Weiden Zentrum (Stadtbahn) - Konigsdorf Bf

© - Quadrath-Ichendorf Bf - Bergheim Bf - Thorr - Berrendorf - Elsdorf - Oberembt - Radingen

reve) VRS)

glltig ab )
10. Dezember 2023

Montag-Freitag

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 17 15 19 21 23 25 701 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51
Hal llen S
Koln Neumarkt/ 1 521 6.01 621 641 801 9.01 10.01 11.01 11.31 12.31 13.01 13.31 14.01 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.10 21.10
Weiden Zentrum 542 6.22 642 7.02 822 9.22 10.22 11.22 1152 12.52 13.22 13.52 14.22 15.22 1552 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.31 21.31
Weiden Zentrum D 553| 6.33| 6.53| 7.13| 8.33| 9.33| 10.33 11.33| 12.03| 13.03| 13.33| 14.03 14.33| 15.33| 16.03| 16.33| 17.03| 17.33| 18.03| 18.33| 19.03| 19.33| 20.03| 20.37| 21.37
Konigsdorf Neufreimersdorf 6.00| 6.40| 7.00| 7.20| 8.40| 9.40| 10.40 11.40| 12.10| 13.10| 13.40| 14.10 14.40| 15.40| 16.10| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 18.40| 19.10| 19.40| 20.10| 20.42| 21.42
Konigsdorf Bf © 6.01| 6.41| 7.01| 7.21| 8.41| 9.41| 1041 11.41| 12.11| 13.11| 13.41| 14.11 14.41| 15.41| 16.11| 16.41| 17.11| 17.41| 18.11| 18.41| 19.11| 19.41| 20.11| 20.43| 21.43
Koénigsdorf Friedrich-Ebert-Str 6.03| 6.43| 7.03| 7.23| 8.43| 9.43| 10.43 11.43| 12.13| 13.13| 13.43| 14.13 14.43| 15.43| 16.13| 16.43| 17.13| 17.43| 18.13| 18.43| 19.13| 19.43| 20.13| 20.45| 21.45
Kénigsdorf Klosterhof 6.04| 6.44| 7.04| 7.24| 8.44| 9.44| 10.44 11.44| 12.14| 13.14| 13.44| 14.14 14.44| 15.44| 16.14| 16.44| 17.14| 17.44| 18.14| 18.44| 19.14| 19.44| 20.14| 20.46| 21.46
Quadrath Abzw. Kénigsdorf 6.09| 6.49| 7.09| 7.29| 8.49| 9.49| 10.49 11.49| 12.19| 13.19| 13.49| 14.19 14.49| 15.49| 16.19| 16.49| 17.19| 17.49| 18.19| 18.49| 19.19| 19.49| 20.19| 20.51| 21.51
Quadrath Parkstral3e 6.10| 6.50| 7.10| 7.30| 8.50| 9.50| 10.50 11.50| 12.20| 13.20| 13.50| 14.20 14.50| 15.50| 16.20| 16.50| 17.20| 17.50| 18.20| 18.50| 19.20| 19.50| 20.20| 20.52| 21.52
Quadrath Quadra-Park 6.11| 6.51| 7.11| 7.31] 851 9.51] 10.51 11.51| 12.21| 13.21| 13.51| 14.21 14.51| 15.51| 16.21| 16.51| 17.21| 17.51| 18.21| 18.51| 19.21| 19.51| 20.21| 20.53| 21.53
Quadrath Sandstra3e 6.12| 6.52| 7.12| 7.32| 8.52| 9.52| 10.52 11.52| 12.22| 13.22| 13.52| 14.22 14.52| 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.22| 18.52| 19.22| 19.52| 20.22| 20.54| 21.54
Quadrath Von-Roon-StraBe 6.13| 6.53| 7.13| 7.33| 853| 9.53| 10.53 11.53| 12.23| 13.23| 13.53| 14.23 14.53| 15.53| 16.23| 16.53| 17.23| 17.53| 18.23| 18.53| 19.23| 19.53| 20.23| 20.55| 21.55
Quadrath-Ichendorf Bf A 6.15| 6.55| 7.15| 7.35| 8.55| 9.55| 10.55 11.55| 12.25| 13.25| 13.55| 14.25 14.55| 15.55| 16.25| 16.55| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55| 19.25| 19.55| 20.25| 20.57| 21.57
Quadrath Graf-Otto-Stralle 6.17| 6.57| 7.17| 7.37| 857| 9.57| 10.57 11.57| 12.27| 13.27| 13.57| 14.27 14.57| 15.57| 16.27| 16.57| 17.27| 17.57| 18.27| 18.57| 19.27| 19.57| 20.27| 20.59| 21.59
Kenten Martinswerk 6.19| 6.59| 7.19| 7.39| 8.59| 9.59| 10.59 11.59| 12.29| 13.29| 13.59| 14.29 14.59| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29| 19.59| 20.29| 21.01| 22.01
Kenten Kélner Strae 6.20| 7.00| 7.20| 7.40| 9.00| 10.00| 11.00 12.00| 12.30| 13.30| 14.00| 14.30 15.00| 16.00| 16.30| 17.00| 17.30| 18.00| 18.30| 19.00| 19.30| 20.00| 20.30| 21.02| 22.02
Bergheim Bf B 6.22| 7.02| 7.22| 7.42| 9.02| 10.02| 11.02 12.02] 12.32| 13.32| 14.02| 14.32 15.02| 16.02| 16.32| 17.02| 17.32| 18.02| 18.32| 19.02| 19.32| 20.02| 20.32| 21.04| 22.04
Kéln Hbf/ RB38 6.29 829 9.29 10.29 11.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29
Horrem Bf 6.46 7.16 846 946 1046 11.16 1146 12.16 13.16 13.46 14.16 14.46 1546 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.46
Bergheim Bf 6.56 726 856 9.56 10.56 11.26 11.56 12.26 13.26 13.56 14.26 14.56 1556 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 1856 19.26 19.56 20.26 20.56 21.56
Bergheim Bf B 6.24| 7.04| 7.24| 7.44| 9.04| 10.04| 11.04| 11.34| 12.04| 12.34| 13.34| 14.04| 14.34| 15.02| 15.04| 16.04| 16.34| 17.04| 17.34| 18.04| 18.34| 19.04| 19.34| 20.04| 20.34| 21.04| 22.04
Bergheim Rathaus 6.26| 7.06| 7.26| 7.46| 9.06| 10.06| 11.06| 11.36| 12.06| 12.36| 13.36| 14.06| 14.36| 15.04| 15.06| 16.06| 16.36| 17.06| 17.36| 18.06| 18.36| 19.06| 19.36| 20.06| 20.36| 21.06| 22.06
Bergheim Am Knuichelsdamm 6.28| 7.08| 7.28| 7.48| 9.08| 10.08| 11.08| 11.38| 12.08| 12.38| 13.38| 14.08| 14.38| 15.06| 15.08| 16.08| 16.38| 17.08| 17.38| 18.08| 18.38| 19.08| 19.38| 20.08| 20.38| 21.08| 22.08
Zieverich Aachener Straf3e 6.29| 7.09| 7.29| 7.49| 9.09| 10.09| 11.09| 11.39| 12.09| 12.39| 13.39| 14.09| 14.39| 15.07| 15.09| 16.09| 16.39| 17.09| 17.39| 18.09| 18.39| 19.09| 19.39| 20.09| 20.39| 21.09| 22.09
Zieverich Gutenbergstraie 6.31| 7.11| 7.31| 7.51| 9.11| 10.11| 11.11| 11.41| 12.11| 12.41| 13.41| 14.11| 14.41| 15.09| 15.11| 16.11| 16.41| 17.11| 17.41| 18.11| 18.41| 19.11| 19.41| 20.11| 20.41| 21.10| 22.10
Thorr Zievericher StralRe 6.33| 7.13| 7.33| 7.53| 9.13| 10.13| 11.13| 11.43| 12.13| 12.43| 13.43| 14.13| 14.43| 15.11| 15.13| 16.13| 16.43| 17.13| 17.43| 18.13| 18.43| 19.13| 19.43| 20.13| 20.43| 21.12| 22.12
Grouven Romerstralie 6.35| 7.15| 7.35| 7.55| 9.15| 10.15| 11.15| 11.45| 12.15| 12.45| 13.45| 14.15| 14.45| 15.13| 15.15| 16.15| 16.45| 17.15| 17.45| 18.15| 18.45| 19.15| 19.45| 20.15| 20.45| 21.14| 22.14
Grouven Brockendorfer Weg 6.36| 7.16| 7.36| 7.56| 9.16| 10.16| 11.16| 11.46| 12.16| 12.46| 13.46| 14.16| 14.46| 15.14| 15.16| 16.16| 16.46| 17.16| 17.46| 18.16| 18.46| 19.16| 19.46| 20.16| 20.46| 21.15| 22.15
Berrendorf Michael-Ende-Schule 6.38| 7.18| 7.38| 7.58| 9.18| 10.18| 11.18| 11.48| 12.18| 12.48| 13.48| 14.18| 14.48| 15.16| 15.18| 16.18| 16.48| 17.18| 17.48| 18.18| 18.48| 19.18| 19.48| 20.18| 20.48| 21.17| 22.17
Berrendorf Dorfplatz 6.40| 7.20| 7.40( 8.00| 9.20| 10.20| 11.20| 11.50| 12.20| 12.50| 13.50| 14.20| 14.50| 15.18| 15.20| 16.20| 16.50| 17.20| 17.50| 18.20| 18.50| 19.20| 19.50| 20.20| 20.50| 21.18| 22.18
Giesendorf 6.41| 7.21| 7.41| 8.01| 9.21| 10.21| 11.21| 11.51| 12.21| 12.51| 13.51| 14.21| 14.51| 15.19| 15.21| 16.21| 16.51| 17.21| 17.51| 18.21| 18.51| 19.21| 19.51| 20.21| 20.51| 21.19| 22.19
Elsdorf Arnoldusschule 6.43| 7.23| 7.43| 8.03| 9.23| 10.23| 11.23| 11.53| 12.23| 12.53| 13.53| 14.23| 14.53| 15.21| 15.23| 16.23| 16.53| 17.23| 17.53| 18.23| 18.53| 19.23| 19.53| 20.23| 20.53| 21.21| 22.21
Elsdorf Busbf C 6.46| 7.26| 7.46| 8.06| 9.26| 10.26| 11.26| 11.56| 12.26| 12.56| 13.56| 14.26| 14.56| 15.24| 15.26| 16.26| 16.56| 17.26| 17.56| 18.26| 18.56| 19.26| 19.56| 20.26| 20.56| 21.24| 22.24
Elsdorf Busbf C 7.27 8.07| 9.27| 10.27| 11.27 12.27| 12.57| 13.57 14.57 15.27| 16.27| 16.57| 17.27| 17.57| 18.27| 18.57| 19.27| 19.57| 20.27
Angelsdorf 7.29 8.09| 9.29| 10.29| 11.29 12.29| 12.59| 13.59 14.59 15.29| 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29| 19.59| 20.29
Esch Wahlenpfad 7.30 8.10| 9.30| 10.30| 11.30 12.30| 13.00| 14.00 15.00 15.30| 16.30| 17.00| 17.30| 18.00| 18.30| 19.00| 19.30| 20.00| 20.30
Esch Kirche 7.31 8.11| 9.31| 10.31| 11.31 12.31| 13.01| 14.01 15.01 15.31| 16.31| 17.01| 17.31| 18.01| 18.31| 19.01| 19.31| 20.01| 20.31
Tollhausen Abzw. 7.33 8.13| 9.33| 10.33| 11.33 12.33| 13.03| 14.03 15.03 15.33| 16.33| 17.03| 17.33| 18.03| 18.33| 19.03| 19.33| 20.03| 20.33
Niederembt Alte Miihle 7.34 8.14| 9.34| 10.34| 11.34 12.34| 13.04| 14.04 15.04 15.34| 16.34| 17.04| 17.34| 18.04| 18.34| 19.04| 19.34| 20.04| 20.34
Niederembt Feuerwehr 7.35 8.15| 9.35| 10.35| 11.35 12.35| 13.05| 14.05 15.05 15.35| 16.35| 17.05| 17.35| 18.05| 18.35| 19.05| 19.35| 20.05| 20.35
Frankeshoven 7.37 8.17| 9.37| 10.37| 11.37 12.37| 13.07| 14.07 15.07 15.37| 16.37| 17.07| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37| 20.07| 20.37
Oberembt Neusser Stra3e 7.39 8.19| 9.39| 10.39| 11.39 12.39| 13.09| 14.09 15.09 15.39| 16.39| 17.09| 17.39| 18.09| 18.39| 19.09| 19.39| 20.09| 20.39
Oberembt Mitte 7.40 8.20| 9.40| 10.40| 11.40 12.40| 13.10| 14.10 15.10 15.40| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 18.40| 19.10| 19.40| 20.10| 20.40
Bettenhoven 7.42 8.22| 9.42| 10.42| 11.42 12.42| 13.12| 14.12 15.42| 16.42 17.42 18.42 19.42
Radingen Kroschstrale 7.44 8.24| 9.44| 10.44| 11.44 12.44| 13.14| 14.14 15.44| 16.44 17.44 18.44 19.44
Rédingen Hohe Strale 7.45 8.25| 9.45| 10.45| 11.45 12.45| 13.15| 14.15 15.45| 16.45 17.45 18.45 19.45
Raédingen Markt 7.46 8.26| 9.46| 10.46| 11.46 12.46| 13.16| 14.16 15.46| 16.46 17.46 18.46 19.46

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!

& Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn: 0800 6 50 40 30 (kostenfrei aus allen deutschen Netzen)
S = nur an Schultagen

Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 1001 | 1003 | 1031 | 1005 | 1007 | 1009 | 1011 | 1013 | 1015 | 1017 | 1019 | 1021 | 1023 | 1025 | 1027 | 1029 ] 2001 | 2003 | 2005 | 2007 | 2009 | 2011 | 2013 | 2015 | 2017
Hal llen
Ko6ln Neumarkt/ 1 710 810 9.0 10.11 11.11 1211 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.10 21.10 23.10 11.10 13.10 15.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10
Weiden Zentrum 731 831 9.31 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 1532 16.32 17.32 18.32 19.32 20.31 21.31 2331 11.31 13.31 1531 17.31 1831 19.31 20.31 21.31
Weiden Zentrum D 7.36| 8.36| 9.36| 10.36| 11.36| 12.36| 13.36| 14.36| 15.36| 16.36| 17.36| 18.36| 19.36| 20.37| 21.37| 23.37] 9.37| 11.37| 13.37| 15.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.37
Koénigsdorf Neufreimersdorf 7.42| 8.42| 9.42| 10.42| 11.42| 12.42| 13.42| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 20.42| 21.42| 23.42| 9.42| 11.42| 13.42| 15.42| 17.42| 18.42| 19.42| 20.42| 21.42
Konigsdorf Bf © 7.43| 8.43| 9.43| 10.43| 11.43| 12.43| 13.43| 14.43| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43| 19.43| 20.43| 21.43| 23.43| 9.43| 11.43| 13.43| 15.43| 17.43| 18.43| 19.43| 20.43| 21.43
Konigsdorf Friedrich-Ebert-Str 7.45| 845| 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.45| 14.45| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45| 19.45| 20.45| 21.45| 23.45] 9.45| 11.45| 13.45| 15.45| 17.45| 18.45| 19.45| 20.45| 21.45
Konigsdorf Klosterhof 7.46| 8.46| 9.46| 10.46| 11.46| 12.46| 13.46| 14.46| 15.46| 16.46| 17.46| 18.46| 19.46| 20.46| 21.46| 23.46] 9.46| 11.46| 13.46| 15.46| 17.46| 18.46| 19.46| 20.46| 21.46
Quadrath Abzw. Kénigsdorf 7.51| 851 9.51| 10.51| 11.51| 12.51| 13.51| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.51| 20.51| 21.51| 23.51] 9.51| 11.51| 13.51| 15.51| 17.51| 18.51| 19.51| 20.51| 21.51
Quadrath Parkstrafie 7.52| 8.52| 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52| 19.52| 20.52| 21.52| 23.52] 9.52| 11.52| 13.52| 15.52| 17.52| 18.52| 19.52| 20.52| 21.52
Quadrath Quadra-Park 7.53| 853| 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.53| 14.53| 15.53| 16.53| 17.53| 18.53| 19.53| 20.53| 21.53| 23.53] 9.53| 11.53| 13.53| 15.53| 17.53| 18.53| 19.53| 20.53| 21.53
Quadrath Sandstrae 7.54| 854| 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.54| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.54| 20.54| 21.54| 23.54] 9.54| 11.54| 13.54| 15.54| 17.54| 18.54| 19.54| 20.54| 21.54
Quadrath Von-Roon-StraBe 7.55| 855| 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.55| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55| 18.55| 19.55| 20.55| 21.55| 23.55|] 9.55| 11.55| 13.55| 15.55| 17.55| 18.55| 19.55| 20.55| 21.55
Quadrath-Ichendorf Bf A 7.57| 857| 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.57| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57| 19.57| 20.57| 21.57| 23.57] 9.57| 11.57| 13.57| 15.57| 17.57| 18.57| 19.57| 20.57| 21.57
Quadrath Graf-Otto-Stral3e 7.59| 859| 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.59| 14.59| 15.59| 16.59| 17.59| 18.59| 19.59| 20.59| 21.59| 23.59] 9.59| 11.59| 13.59| 15.59| 17.59| 18.59| 19.59| 20.59| 21.59
Kenten Martinswerk 8.01| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01| 20.01| 21.01| 22.01| 0.01] 10.01| 12.01| 14.01| 16.01| 18.01| 19.01| 20.01| 21.01| 22.01
Kenten Kélner Stralle 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 20.02| 21.02| 22.02| 0.02] 10.02| 12.02| 14.02| 16.02| 18.02| 19.02| 20.02| 21.02| 22.02
Bergheim Bf B 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04| 20.04| 21.04| 22.04| 0.04] 10.04| 12.04| 14.04| 16.04| 18.04| 19.04| 20.04| 21.04| 22.04
Kéln Hbf/ RB38 729 829 929 1029 11.29 1229 13.29 14.29 1529 16.29 17.29 18.29 19.29 2129 2329 929 11.29 1329 1529 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29
Horrem Bf 7.46 846 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 1546 16.46 17.46 18.46 19.46 2146 2346 9.46 11.46 13.46 1546 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46
Bergheim Bf 756 856 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 2156 2356 956 1156 13.56 15.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56
Bergheim Bf B 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04| 20.04 22.04| 0.04] 10.04| 12.04| 14.04| 16.04| 18.04| 19.04| 20.04| 21.04| 22.04
Bergheim Rathaus 8.06| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 15.06| 16.06| 17.06| 18.06| 19.06| 20.06 22.06| 0.06] 10.06| 12.06| 14.06| 16.06| 18.06| 19.06| 20.06| 21.06| 22.06
Bergheim Am Kniichelsdamm 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08 22.08| 0.08] 10.08| 12.08| 14.08| 16.08| 18.08| 19.08| 20.08| 21.08| 22.08
Zieverich Aachener Stral3e 8.09| 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 14.09| 15.09| 16.09| 17.09| 18.09| 19.09| 20.09 22.09| 0.09] 10.09| 12.09| 14.09| 16.09| 18.09| 19.09| 20.09| 21.09| 22.09
Zieverich Gutenbergstrae 8.11| 9.1 10.11| 11.11| 12.11| 13.11| 14.11| 15.11| 16.11| 17.11| 18.11| 19.11| 20.11 22.10| 0.10] 10.10| 12.10| 14.10| 16.10| 18.10| 19.10| 20.10| 21.10| 22.10
Thorr Zievericher Strale 8.13| 9.13| 10.13| 11.13| 12.13| 13.13| 14.13| 15.13| 16.13| 17.13| 18.13| 19.13| 20.13 22.12| 0.12] 10.12| 12.12| 14.12| 16.12| 18.12| 19.12| 20.12| 21.12| 22.12
Grouven Romerstralle 8.15| 9.15| 10.15| 11.15| 12.15| 13.15| 14.15| 15.15| 16.15| 17.15| 18.15| 19.15| 20.15 22.14| 0.14] 10.14| 12.14| 14.14| 16.14| 18.14| 19.14| 20.14| 21.14| 22.14
Grouven Brockendorfer Weg 8.16| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16 22.15| 0.15] 10.15| 12.15| 14.15| 16.15| 18.15| 19.15| 20.15| 21.15| 22.15
Berrendorf Michael-Ende-Schule 8.18| 9.18| 10.18| 11.18| 12.18| 13.18| 14.18| 15.18| 16.18| 17.18| 18.18| 19.18| 20.18 22.17| 0.17] 10.17| 12.17| 14.17| 16.17| 18.17| 19.17| 20.17| 21.17| 22.17
Berrendorf Dorfplatz 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20 22.18| 0.18] 10.18| 12.18| 14.18| 16.18| 18.18| 19.18| 20.18| 21.18| 22.18
Giesendorf 8.21| 9.21| 10.21| 11.21| 12.21| 13.21| 14.21| 15.21| 16.21| 17.21| 18.21| 19.21| 20.21 22.19| 0.19] 10.19| 12.19| 14.19| 16.19| 18.19| 19.19| 20.19| 21.19| 22.19
Elsdorf Arnoldusschule 8.23| 9.23| 10.23| 11.23| 12.23| 13.23| 14.23| 15.23| 16.23| 17.23| 18.23| 19.23| 20.23 22.21| 0.21] 10.21| 12.21| 14.21| 16.21| 18.21| 19.21| 20.21| 21.21| 22.21
Elsdorf Busbf C 8.26| 9.26| 10.26| 11.26| 12.26| 13.26| 14.26| 15.26| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26| 20.26 22.24| 0.24] 10.24| 12.24| 14.24| 16.24| 18.24| 19.24| 20.24| 21.24| 22.24
Elsdorf Busbf C 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27
Angelsdorf 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29
Esch Wahlenpfad 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30
Esch Kirche 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31
Tollhausen Abzw.
Niederembt Alte Miihle
Niederembt Feuerwehr
Frankeshoven
Oberembt Neusser Stralle
Oberembt Mitte
Bettenhoven
Radingen Kroschstralle
Rédingen Hohe Stralle
Rédingen Markt

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
K @ Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn: 0800 6 50 40 30 (kostenfrei aus allen deutschen Netzen)




REVG Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH | FahrgastCenter Frechen (02234) 1806-0 | FahrgastCenter Bergheim (02271) 76852-0 | www.revg.de

’Niederﬂur—
vy

Rédingen - Oberembt - Elsdorf - Berrendorf - Thorr - Bergheim Bf - Quadrath-Ichendorf Bf - Konigsdorf Bf

© - Weiden Zentrum (Stadtbahn)

reve) VRS)

glltig ab )
10. Dezember 2023

Montag-Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 8 610 | 702 12 704 14 706 | 616 | 708 18 20 22 24 28 26 30 32 34 710 36 38 40 42 44 46 48 50 52
Hal llen F Sb S S F S S
Rédingen Markt 5.39| 6.09 6.39 731 7.39 8.39| 9.39 10.39| 11.39 12.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39| 19.39
Rédingen Hohe Stralle 5.40| 6.10 6.40 7.32| 7.40 8.40| 9.40| 10.40| 11.40 12.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40| 19.40
Rédingen KroschstralRe 541 6.11 6.41 7.33| 7.41 8.41| 9.41| 10.41| 11.41 12.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41| 19.41
Bettenhoven 5.43| 6.13 6.43 7.35| 7.43 8.43| 9.43| 10.43| 11.43 12.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43| 19.43
Oberembt Mitte 5.15| 545/ 6.15 6.45 7.37| 7.45 8.45| 9.45| 10.45| 11.45 12.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45| 19.45
Oberembt Neusser Strale 5.16| 5.46| 6.16 6.46 7.38| 7.46 8.46| 9.46| 10.46| 11.46 12.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46| 19.46
Frankeshoven 5.18| 5.48| 6.18 6.48 7.40| 7.48 8.48| 9.48| 10.48| 11.48 12.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48| 19.48
Niederembt Feuerwehr 5.20| 5.50| 6.20 6.50 7.42| 7.50 8.50| 9.50| 10.50| 11.50 12.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50| 19.50
Niederembt Alte Miihle 5.21] 551 6.21 6.51 743 751 8.51| 9.51| 1051 11.51 12.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51| 19.51
Tollhausen Abzw. 5.22| 552| 6.22 6.52 7.44| 7.52 8.52| 9.52| 10.52| 11.52 12.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52| 19.52
Esch Kirche 5.24| 554| 6.24 6.54 7.46| 7.54 8.54| 9.54| 10.54| 11.54 12.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54| 19.54
Esch Wahlenpfad 5.25| 555| 6.25 6.55 7.47| 7.55 8.55| 9.55| 10.55| 11.55 12.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55| 19.55
Angelsdorf 5.27| 557| 6.27 6.57 7.49| 757 8.57| 9.57| 10.57| 11.57 12.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57| 19.57
Elsdorf Busbf D 5.29| 559| 6.29 6.59 7.51| 7.59 8.59| 9.59| 10.59| 11.59 12.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59| 19.59
Elsdorf Busbf D 4.45| 530( 6.00| 6.30| 6.30| 7.00{ 7.10| 7.30| 7.55| 8.00| 8.00| 9.00| 10.00| 11.00| 12.00 13.00| 13.30| 14.30| 15.00 16.00| 16.30| 17.00| 17.30| 18.00| 18.30| 19.00| 20.00| 21.30
Elsdorf Arnoldusschule 4.46| 531| 6.01| 6.31| 6.31| 7.01| 7.11| 731 7.56| 801 801| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01 13.01| 13.31| 14.31| 15.01 16.01| 16.31| 17.01| 17.31| 18.01| 18.31| 19.01| 20.01| 21.31
Giesendorf 4.48| 533| 6.03| 6.33| 6.33| 7.03| 7.13| 7.33| 7.58| 8.03| 8.03| 9.03| 10.03| 11.03| 12.03 13.03| 13.33| 14.33| 15.03 16.03| 16.33| 17.03| 17.33| 18.03| 18.33| 19.03| 20.03| 21.33
Berrendorf Dorfplatz 449| 534| 6.04| 6.34| 6.34| 7.04| 7.14| 7.34| 759| 8.04| 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04 13.04| 13.34| 14.34| 15.04 16.04| 16.34| 17.04| 17.34| 18.04| 18.34| 19.04| 20.04| 21.34
Berrendorf Michael-Ende-Schule 451| 5.36| 6.06/ 6.36| 6.36| 7.06| 7.16| 7.36| 8.01| 8.06| 8.06| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06 13.06| 13.36| 14.36| 15.06 16.06| 16.36| 17.06| 17.36| 18.06| 18.36| 19.06| 20.06| 21.36
Grouven Brockendorfer Weg 453| 5.38| 6.08| 6.38| 6.38| 7.08| 7.18| 7.38| 8.03| 8.08| 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08 13.08| 13.38| 14.38| 15.08 16.08| 16.38| 17.08| 17.38| 18.08| 18.38| 19.08| 20.08| 21.38
Grouven Romerstralie 454| 5.39| 6.09| 6.39| 6.39| 7.09| 7.19| 7.39| 8.04| 8.09| 809 9.09| 10.09| 11.09| 12.09 13.09| 13.39| 14.39| 15.09 16.09| 16.39| 17.09| 17.39| 18.09| 18.39| 19.09| 20.09| 21.39
Thorr Zievericher StralRe 458| 5.43| 6.13| 6.43| 6.43| 7.13| 7.23| 7.43| 8.08| 813 813| 9.13| 10.13| 11.13| 12.13 13.13| 13.43| 14.43| 15.13 16.13| 16.43| 17.13| 17.43| 18.13| 18.43| 19.13| 20.13| 21.43
Zieverich Gutenbergstrae 500/ 545 6.15| 6.45| 6.45| 7.15| 7.25| 7.45| 8.10| 8.15| 8.15| 9.15| 10.15| 11.15| 12.15 13.15| 13.45| 14.45| 15.15 16.15| 16.45| 17.15| 17.45| 18.15| 18.45| 19.15| 20.15| 21.45
Zieverich Aachener Stra3e 5.02| 547 6.17| 6.47| 6.47| 7.17| 7.27| 7.47| 812| 8.17| 817| 9.17| 10.17| 11.17| 12.17 13.17| 13.47| 14.47| 15.17 16.17| 16.47| 17.17| 17.47| 18.17| 18.47| 19.17| 20.17| 21.47
Bergheim Am Knuichelsdamm 5.04| 549| 6.19| 6.49| 6.49| 7.19| 7.29| 7.49| 8.14| 8.19| 8.19| 9.19| 10.19| 11.19| 12.19 13.19| 13.49| 14.49| 15.19 16.19| 16.49| 17.19| 17.49| 18.19| 18.49| 19.19| 20.19| 21.49
Bergheim Rathaus 5.06| 5.51| 6.21| 6.51| 6.51| 7.21| 7.31| 7.51| 8.16| 8.21| 8.21| 9.21| 10.21| 11.21| 12.21 13.21| 13.51| 14.51| 15.21 16.21| 16.51| 17.21| 17.51| 18.21| 18.51| 19.21| 20.21| 21.51
